
MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

C H E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2520

QUILLÓN, viernes 20 diciembre 20

VISTOS

1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1822, 0-1823

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,30-328,30-329

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :CADIZ CÁDIZ JONATHAN ARTURO RUT:14.128.215-8

W

LA SUMA DE $:481.950V'

Y SON¡CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS M/L

! LO SIGUIENTE:

CANCELA FACTURA N° 1283 , 1284 POR $ 481.950.- DE JONATHAN CÁDIZ CADIZPOR DISEÑO E

IMPRESIÓN DE SEÑALETICAS DE TRANSITO. (DISCO DE ENTRADAS DE BUSES, DISCO NO

ESTACIONAR, DISCO PARE Y LETREROS CON GRÁFICA PUESTE EN MAL ESTADO). SEG'

FICHAS TÉCNICAS N° 1 DEL 02 DE ENERO 2013 Y N° 05 DE FECHA 17 DE JULIO 2

RECEPCIONADAS CONFORME POR EL DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO LA SEÑORA ANA TOR

CASTRO Y FIRMANDO LA FACTURA POR LA CONFORMIDAD DEL SERVICIO.

CONTABILÍCESE

CUENTA
2152204012013

2152204012013

1110204

COMO SE INDICA

C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
Señaletica y Materiales pí 3 7 4 - 8 5 0

Señaletica y Materiales p; 107,100

Cta.Cte N° 52509000018 Foi

HABER RUT

14128215-8

14128215-8

481.950 14128215-8

DCTO.

F-1283

F-1284

C-0

TOTALES : 481.950 481.950


